[image: ]

Усть-Ярульский сельский Совет депутатов
Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
04.12.2020г.                                с. Усть-Яруль                                                 № 17

О порядке проведения конкурса
по отбору кандидатов
на должность главы
Усть-Ярульского сельсовета

1. Назначить конкурс по отбору кандидатов на должность Главы
Усть-Ярульского сельсовета на 12 января 2021г. в «10» часов «00» минут по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, с. Усть-Яруль, ул. Строительная 1В.
2.Документы от кандидатов на должность главы Усть-Ярульского сельсовета принимаются по адресу: с. Усть-Яруль, ул. Строительная 1В, (администрация Усть-Ярульского сельсовета, кабинет специалиста) с 07 декабря 2020 года по 11 января 2021 года включительно, ежедневно в рабочие дни, с 08.00 до 16.00, перерыв на обед с 12.00 до 13.00 часов.
3. Ответственным за прием документов и их реализацию назначить специалиста сельсовета Н.В. Сопову.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Усть-Ярульского сельского Совета депутатов Виншу Е.В.
5. Решение вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Усть-Ярульский Вестник»

Председатель Усть-Ярульского сельского
Совета депутатов                                                                               Е.В. Виншу

image1.png